CÓPIA

MARINHA DO BRASIL

CAPITANIA FLUVIAL DO RIO PARANÁ
Rua Barão do Rio Branco, nº 170, Centro

CEP: 85851-310 – Foz do Iguaçu-PR
(45) 3523-2332 – cfrp.secom@marinha.mil.br

Ofício nº 20-135/CFRP-MB
20/995

Foz do Iguaçu, PR, 6 de junho de 2023.

Ao senhor
ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal de Cruz Machado-PR
Avenida Vitória, nº 251 – Centro
84620-000 – Cruz Machado-PR

Assunto: Aditamento de Prazo

Prezado Senhor,

1. Em atenção ao vosso Ofício nº 254/2023, datado de 5 de junho de 2023 e
recebido nesta Capitania em 6 de junho de 2023, participo que a solicitação INDEFERIDA, uma
vez  que  o  Certificado  de  Segurança  da  Navegação  (CSN)  das  embarcações  encontram-se
vencidos desde de o mês de março do corrente ano.

2.  Adicionalmente,  participo  ao  senhor  que  desta  forma,  as  vistorias  das
embarcações  deverão  ser  realizadas  nos  dias  12  e  13  de  junho  de  2023,  conforme
agendamento prévio.

3.  Aproveito  a  oportunidade  para  elevar  meus  protestos  de  estima  e
consideração.

Atenciosamente,

EDÉSIO RAIMUNDO DE ASSIS JUNIOR
Capitão de Fragata
Capitão dos Portos

Cópias:
CP-20 e Arquivo.

63231.001183/2023-81

	CAPITANIA FLUVIAL DO RIO PARANÁ
	Ao senhor
	ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
	Prefeito Municipal de Cruz Machado-PR
	Avenida Vitória, nº 251 – Centro
	Assunto: Aditamento de Prazo

		2023-06-07T10:50:01-0300
	EDESIO RAIMUNDO DE ASSIS JUNIOR:04258284769